
Drodzy 
Mieszkańcy!

To już 62. numer Widoku ze Skarpy. W tym 

wydaniu jak zwykle piszemy o ważnych dla na-

szego osiedla sprawach. W maju z okazji Dnia 

Matki i zbliżającego się Dnia Dziecka bawili-

śmy się po raz kolejny na rodzinnym pikniku. W 

numerze poruszamy temat remontu boisk spor-

towych i placów zabaw. Sprawdzamy również 

co z remontem miejskiej ulicy - Raszei, która 

znajduje się na terenie naszej Spółdzielni. 
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TEKST SPONSOROWANY

Multimedia Polska, drugi pod 
względem liczby abonentów, 
operator w Polsce, udostępnił w 
swojej usłudze VoD „W ciemności” 
– film Agnieszki Holland, który w 
tym roku był nominowany do Oscara 
i został uhonorowany Złotymi Lwami 
na Festiwalu w Gdyni.

Film opowiada opartą na faktach hi-
storię Leopolda Sochy, drobnego zło-
dziejaszka ze Lwowa, który pomaga 
ukrywać się w kanałach uciekinierom 
z getta. Początkowo dla zarobku, póź-
niej z prawdziwym zaangażowaniem 
walczy o życie ukrywających się Ży-

dów przez ponad rok.
„W ciemności” dostępny jest w 

wersji SD za 9,99 zł oraz HD za 13,99 
zł.

Wśród nowości VoD w sieci Mul-
timedia Polska znalazł się także inny 
głośny, polski film – „Sala samobój-
ców” w reżyserii Jana Komasy. Film, 
wykorzystujący nowatorskie w skali 
polskiego kina techniki grafiki kompu-
terowej, opowiada o chłopcu, który 
zostaje wciągnięty w niebezpieczny 
wirtualny świat. „Sala samobójców” 
można wypożyczyć za 9,99 zł

Wśród premier znajdziemy rów-
nież animowany film w jakości 3D 

– „Ale cyrk”. Inne premierowe tytu-
ły to: komedie „Pokaż kotku co masz 
w środku”, „Jak ona to robi”, „1 i ½ 
rycerza”, „Kelnerzy” , „Żywa Tarcza”, 
„Kontrabanda”, „Intruzi”, „Crahs Kids: 
Nie ufaj nikomu”, „Śmiercionośny ła-
dunek”, „Śmiertelna Odwilż”, „Dziew-
czyna przecięta na pół” , „Titanic II”. 
Wszystkie filmy można oglądać przez 
48 godzin od momentu wypożycze-
nia.

Premiery VoD Multimediów można 
wypożyczać również w sieci w serwi-
sie mmTV.pl.

Nominowany do Oscara film Agnieszki  
Holland w VoD Multimedia Polska

ISO 9001:2008

Przyszła pora na renowację starych boisk sportowych, których Na Skarpie jest prawie 30. Więcej na ten temat 
piszemy wewnątrz numeru. 


